

Ek Takas Desteđi Kampanyası Kampanya Koşulları

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“**Samsung**”) tarafından düzenlenen **Ek Takas Desteđi** Kampanyası’nın katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve Samsung tarafından ileride yapılabilecek diđer duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır.

Kampanya’nın Geçerli Olduđu Satış Kanalı

Kampanya Samsung Online Mağaza (<https://samsung.com/tr/>) veya Shop Samsung Mobil uygulama üzerinde geçerlidir.

Kampanya’nın Süresi ve Kampanya’ya Dâhil Edilen Ürünler

Kampanya’ya, 01.02.2025 – 28.02.2025 tarihleri arasında, Samsung tarafından ithal edilmiş, Kampanya’ya katılan Samsung satış noktaları üzerinden satışa sunulmuş, stođu bulunan ve aşağıda listelenmiş **ürünler** dâhildir.

Ürünler stoklarla sınırlı olup, Kampanya kapsamına dâhil edilen stok sayıları aşağıda belirtilmiştir.

Ürünler	Ürün Kodları	Stok Sayısı	Ek Takas Desteđi Tutarı
Galaxy Z Flip 6	BSM-F741B	10	2500
Galaxy Z Fold 6	BSM-F956B	10	4000
Galaxy S24	BSM-S921BE	10	2500
Galaxy S24+	BSM-S926BE	150	2500
Galaxy S24 Ultra	BSM-S928BE	150	4000

Kampanya’nın Kapsamı ve Uygulanması

Deđişim Kampanyası

Deđişim Kampanyası, 01.02.2025 – 28.02.2025 tarihleri arasında satın alınan yukarıda listelenen marka modelleri için geçerli olup; eski telefonunun mülkiyetini yetkili satış noktasına devreden ve kampanyaya dahil yeni Samsung cep telefonunu alan tüketicilere (“Katılımcı”), kampanya koşullarını yerine getirmeleri durumunda, aldıkları model cep telefonuna bađlı olarak deđişen oranlarda indirim KDV dahil yukarıda belirtilen tutarlarda ek destek verilecektir.

Kampanya kapsamında deđişim kapsamına dâhil edilen ürün ve modellerin mülkiyeti, yetkili satış noktası kanalıyla devredildikten sonra destek tutarı, Ürün’ün satış noktasında satın alımı esnasında fatura tutarına yansıtılacaktır. Eski ürünün devri için mağaza yetkilisi tarafından sağlanacak Müşteri Beyan Formu’nun imzalanması gerekmektedir.

Kampanya’da, fiziki satış kanalına devredilecek eski ürün için sağlanacak destek tutarı, yalnızca aynı fiziki satış kanalından satın alınacak Ürünler için kullanılabilir. Katılımcı’nın indirim konusundaki tutarın parasal karşılığını talep etme veya Kampanya’ya dâhil Ürünler haricinde başka bir ürün üzerinde indirimden faydalanması mümkün değildir.

Samsung Kampanya kapsamında; Easycep Bilişim ve Ticaret A.Ş. (“**Easycep**”) tarafından yürütölmekte olup, Kampanya dahilinde deđişimi kabul edilen ürün ve modellerin indirim oranları münhasıran Easycep tarafından teslim edilen ürünlerin durumuna göre belirlenmektedir. Samsung’un deđişim kapsamına dâhil edilen ürün ve modellerin indirim oranlarının belirlenmesinde hiçbir dâhili ve sorumluluđu bulunmamaktadır.

Katılımcı tarafından teslim edilecek eski ürünün asgari şu özelliklere sahip olması gerekmektedir: Ön ekranında ve arka kasasında kırık/çatlak olmaması, ürünün açılıp kapanıyor olması, bataryasının bulunması ve şarj olabilmesi, cihazın ekranında piksel kaybı olmaması, varsa cihazın cloud özelliğinin iptal edilmiş olması, ürünün BTK sorgusu sonucunda çalıntı olmaması gerekmektedir.

Easycep'in her zaman, tek taraflı olarak Kampanya'yı sürekli veya geçici olarak durdurma, uzatma, Kampanya koşullarında herhangi bir uyarı olmaksızın değişiklik yapma hakkı saklıdır.

Genel Koşullar

Kampanya yalnızca Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir ve başka kampanyalarla birleştirilebilir.

Kampanya'ya yalnızca faturada adı geçen kişiler katılımcı olabilir. Kampanya'dan aynı kişi en fazla bir ürün için yararlanabilir. Yapılan mükerrer başvurular reddedilecektir. Kurumsal fatura ile satın alan müşteriler, faturadaki toplam satın alınan ürün adedine bakılmaksızın, sadece 1 adet kullanım kazanma şansını yakalayabilir.

Kampanya; yaşanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mücbir sebep hallerinde ertelenebilir, durdurulabilir, değişiklik gösterebilir. Samsung gerekli bildirimleri web sitesi üzerinden duyuracaktır.

Samsung, Kampanya koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Samsung kötü niyetli olarak ve/veya sahtekarlık, dolandırıcılık saikiyle gerçekleştirildiğini tespit ettiği Katılımcılar'ın Kampanya'dan faydalanma haklarını iptal etme hakkına sahiptir.

Katılımcılar'ın Kampanya kapsamında tanımlanan indirim/değişim/menfaatin parasal değerini talep etme hakkı bulunmamaktadır. Bu Kampanya'dan faydalanılarak alınan Ürünler'de iade kabul edilmeyecektir. Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun'dan hakları saklıdır. Satın alınan ürünün iade edilmesi durumunda Kullanıcı bu Kampanya sebebiyle kazandığı hakkı iade edecektir.

Tavsiye edilen satış fiyatları değişiklik gösterebilir. Satış kanalları ürünlerin nihai satış fiyatlarını belirlemede tek yetkili olup, bu konuda Samsung'un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.

Verilen adres bilgilerinin yanlış olmasından kaynaklanabilecek ve/veya tüketiciden kaynaklanan tüm sair sorunlar sebebiyle teslimatın geç veya hiç yapılamamasından münhasıran Katılımcı sorumlu olacaktır.

Galaxy Z Flip 6, Galaxy Z Fold 6, Galaxy S24, Galaxy S24+, Galaxy S24 Ultra (BSM-F741B, BSM-F956B, BSM-S921BE, BSM-S926BE, BSM-S928BE) 5G ile uyumludur. 5G bağlantısı; bulunulan konuma, mobil operatörüne ve operatör tarifesine göre değişiklik gösterebilir ve her ülkede veya her bölgede kullanılmayabilir. 5G bağlantısı hakkında daha fazla bilgi için lütfen mobil operatörünüz ile iletişime geçin. Daha fazla bilgi için lütfen www.samsung.com adresini ziyaret edin.

Katılımcılar'ın, Kampanya'ya katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası'na ve Aydınlatma Metni'ne (<http://www.samsung.com/tr/info/privacy/>) uygun olarak elde edildiği/toplandığı, kaydedildiği ve ilgili faydaların yerine getirilmesi amacıyla üçüncü kişilerle paylaşıldığı konusunda bilgilendirilmiştir.

Kampanya hakkında sorularınız için 444 77 11 Samsung Çaęrı Merkezi'ni arayabilirsiniz. Güncel Kampanya koşullarına ve Samsung mağaza listesine samsung.com/tr adresinden erişebilirsiniz.